cum
j
homine et habebit prandium per ii dies preter operis ultra

reprisas que sequitur iid. et habebit unum pail plenum cervisii et

continentem ij lagenas et valet ijd. et habebit cineres factos circa

c
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bracinam et valet ijd. Et adjuvabit lavare et tondere bidentes
domini sicut Johannes Wynge. Et si braciaverit solvet pro quali-

bet bracina unum denarium nominatum stakpeny. Et debet
panagiare porcos suos et dabit avesagium pro averiis suis sicut

alii vicini Et cum abierit dabit heriettum et si nullum habeat
animal dabetvjd. nomine herietti.

Willelmus Mulleward tenet unum mesuagium cum curtilagio

nuper Radulphi Corneys reddet inde domino per annum xijd. et

pro portgavell jd. Solutum ad termino supradictos.

Johannes Rende tenet unum mesuagium cum curtilagio nu-
per Johannis Yonge reddet inde domino per annum xxd. et pro
portgavell jd. Solvendum ut supra.

Johannes Donyate tenet unum mesuagium cum curtilagio

nuper Roberti Hokkeden reddet inde domino per annum cum
Portgavell xiijd.

Cecilia Pande tenet unum mesuagium cum curtilagio nuper
Roberti Basyn reddet inde cum jd. de Portgavell Solvendum ad
terminos ut supra xiijd.

Johannes Donyate tenet
j
mesuagium et unum curtilagium

nuper Willelmi Uphyll reddet inde domino per annum cum jd. de
Portgavell Solutum ut supra xiijd.

Willelmus Hoper tenet unum mesuagium cum Curtilagio

nuper Willelmi le Smyth reddet inde domino per annum cum jd.

de Portgavell Solvendum ut supra xiijd. Item vend’ operum
xxiijd. Et uterque illorum operabitur solvet pro operibus et ca-

piet pro eisdem sicut Johannes Pegwell Et ulterius metet
unam acram bladi in autumpno preter operis.

Note in margin, Et isti domino vel debent operari set da-

bunt heriettum sicut unus virgatarius.

Johannes Hargrave tenet unum mesuagium etunam virgatam

terre native nuper Walteri Niwenham solvendum ad quatuor
terminos xxs.

Henricus Syneden (or Syveden) tenet unum mesuagium et

unam virgatam terre native nuper Ade Syveden reddet inde sol-

vendum ut supra xxs.

i6. The De Harpetrees and their Descent.—In Vol.II

(p. 479 et seq :) of the History of the House of Yvery John de
Harpetree is stated to be a younger son of Ascelin Gouel de Per-

cheval, Earl of Yvery, who, as subtenant under the Bishop of

Coutances, held, according to Domesday Book, part of West
Harpetre and also Ferenton, now known as Faringdon Gournay.
That the De Harpetrees were descended from Ascelin seems to

be an error, which Collinson in his History of Somerset^ (1792),
Vol., II p. 137, seems also to have fallen into, and so has misled
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many others. Daniel Gournay, in his Records of the House of